המעשים השייכים לקבוצה (ד) הם: החל ממאי, 1940 הוא היה חבר בשלושה ארגונים נאציים "משטרתיים, "שהוכרזו על-ידי בית-הדין הצבאי הבינלאומי, ששפט את פושעי המלחמה הראשיים בארגונים פושעים ובתור חבר בארגונים אלה השתתף בביצוע מעשים שהוכרזו בפלילים בסימן 6 של מגילת לונדון, מיום 8 באוגוסט 1945 אדולף אייבמן נמצא אשם על-ידי בית-המשפט המחוזי ירושלים בעבירות בעלות אופי חמור ביותר על החוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם תש"י 1950. להלן החוק והוא נידון עליהן לעונש מיתה.

עבירות אלו מתחלקות לארבע קבוצות:

1. פשע כלפי העם היהודי, לפי סעיף 1 (א)
2. פשעים כלפי האנושות, לפי סעיף 1 (א) (2)
3. פשע מלחמה, לפי סעיף 1 (א) (3)
4. חברות בארגונים עוינים, לפי סעיף 3.

פרק ג

בעד או נגד עונש מוות

1. שאלות מקדמיות⁷:

- א.

"מיום שחרב בית המקדש אף על פי שבטלו סנהדרין [...] דין ארבע מיתות לא בטלו מי שנתחייב סקילה או נופל מן הגג או חיה דורסתו ומי שנתחייב שריפה או נופל בדליקה או נחש מכישו ומי שנתחייב הריגה או נמסר למלכות או ליסטים באין עליו ומי שנתחייב חנק או טובע בנהר או מת בסרונכי"

¹² במדבר טו לו

¹³ ויקרא כד כג

¹⁴ יהושע ז, כד

¹⁵ יהושע, פרק י' כ"ו

בבילוגרפיה

חקיקה:

חוק העונשין חוק לעשיית
דין בנאצים ובעוזריהם, תש"י-1950
חוק השיפוט הצבאי
תקנות ההגנה (שעת חירום)

מאמרים:

"על רצח, עונש מוות והאדם כצלם אלוהים בספרות הז'ל" מאת יאיר לוובובוים
"על עונש המוות בכלל ועל עונש המוות בגין רצח בפעולת טרור" מאת בועז סנג'רו
"כמה מיתות נמסרו לבית דין ולמה המציאו חז"ל את מיתת החנק" מאת אהרון שמש
"היבטים על עקרון החוקיות בדיני עונשין" מאת יובל לוי
נבו - עונש מוות ערך יהודי